Av. Crispin Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

1

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

CONTRATO: nº 078/2023

MODALIDADE: IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  NNºº001122//22002233
CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE ITAPERUÇU

LOCADOR: JOSÉ FURQUIM DE CAMARGO CPF nº 357.052.999-15

LOCATARIO: MARIA FRANÇA DOS SANTOS, CPF nº 091.641.369-14

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA BENEFÍCIO DE ALUGUEL SOCIAL EM FAVOR DE MARIA FRANÇA
DOS SANTOS SITUADO NA Rua Aristides Rufino, nº203 no Bairro Jardim São Domingos na cidade de
Itaperuçu-PR, de acordo coma Lei Municipal nº 482/2014.
DO VALOR MENSAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 24 DE MAIO DE 2023.

VIGENCIA:  03 (três) meses

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/